maritata Willelmo Aguilun per dominum Regem Johannem, et valet terra sua in Scrouteby viili." The change in the name of Ralph Le Parmentier from Parmentarius to Pelliparius in this entry identifies the trade of this citizen of London to be that of a merchant tailor, in supplying clothes or furs for the King's wearing, and the following Letter Close affords proof of his being so employed.

"Rex Baronibus, etc. Computate Reginaldo de Cornhulle pro quinque penulis de bissis liberatis Radulfo Parmentario in festo Sancti Eadmundi ad opus nostrum, unde iiiior erant de x fessis et una erat de xi fessis, viii<sup>o</sup> marcas, scilicet pretium cuiuslibet iiior penulorum de x fessis xx solidos, et precium illius de xi fessis ij marcas. Pro sarpelario ad eos imponendum vi denarios. Pro cariagio xii denarios. Pro tribus coopertoriis de griso liberatis eidem Radulfo per Willelmum de Insula iiior libras. Pro canevacio ad imponendum vi denarios. Pro duabus coopertoriis de griso liberatis eidem Radulfo in vigilia Sancti Andree per Willelmum hominem suum iiior marcas. Pro duabus furruris de agnillis i marcam. Pro una penula de cuniculis ix solidos per eundem. Pro quatuor ulnis et dimidia de burnetta xv. ixd. et obolum, scilicet ulna xljd. per eundem. Pro canevaciis et sarpellariis ad imponendum ijs. Pro duabus ulnis de griseing ad j barrudum faciendum xxjd. scilicet ulna xd. Pro cordis ijd. et obolum. Pro carriagio ijs. Pro j coopertorio de griso liberato Radulfo Parmentario apud Lameheth xls. Pro uno pelliceo de griso ad opus nostrum liberato eidem Radulfo per manum Willelmi Cissoris apud Lameheth die Sancti Vincentii xijj solidos. Pro furruris de agnis vis. T(este) G(alfrido) de Novilla Camerario apud Merlebergam iij die Februarii anno regni nostri nono. (3 Feb. 1208) Per Ricardum de Marisco."

The cutter-up of the clothes, the Cisor, corresponding with the tailor in its ordinary acceptation, is evidently not identical with the term "Parmentarius" or "Pelliparius," and Du Cange errs in his explanation of the word, "Gallis, olim Paramentier, qui hodie Tailleur d'habits." The charter of Rannulph Earl of Chester granting to the monks of St. Werburgh at Chester a fair before the gate of the monastery, cited by this eminent glossographer, obviously places the "Parmentarius" on a level with the merchant. "Quapropter prohibeo super amorem meum ut nec mercator, nec institor, nec permentarius, nec corvesarius, nec ullus minister volens vendere vel emere, non vendat nec emat aliquid alicubi nisi ibi quamdiu